РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.02.2020г.                                       с. Двуречное                                      № 7-п

О внесении изменений и дополнений  в решение  Двуреченского сельского Совета депутатов  от 23.12.2019г. № 45-145р «О бюджете Двуреченского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов».

На основании ст.20 Устава Двуреченского сельсовета:

1. Внести изменение в решение Двуреченского сельского Совета депутатов  от 23.12.2019г. № 45-145р «О бюджете Двуреченского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» дополнительно код бюджетной классификации:

	№ строки

№
строки
	Код главного администратора

Код классификации доходов бюджета

Наименование кода классификации доходов бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	 9
	10

	41
	814
	2
	02
	49
	999
	10
	0011
	150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Субсидии бюджетам муниципальных образований на реализацию мероприятий, направленных на повышение безопасности дорожного движения, за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения» государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы»)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

1

Глава Двуреченского сельсовета                                        Т.В.Тимофеева